МУНИЦИПЛЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКOГО ГОРОДСКОГО ОКРУГД-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(t'АРМония>

(МАДоУ детский сад (Гармония))

прикАз

l8.04.20l8 г. М_ 69ц
Об отчислении детей из
МАДОУ детский сЕд кГармония>

На основанИи зiUIвления родителей и в соответствии с Административным регламентом
ПРеДОСтаВления му'НиципальноЙ услуги <Прием за.чвлениЙ, постановка на yteт и зачисление детеЙ
В ОбраЗовательные учреждения, реализующих основную образовательную программу
доlцкольного образования (детские салы)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из I\1А.ЩОУ детский сад кГармония) следующего воспитанника детского сада
учреждения:

2.U настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделониями - детскими
садами.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина

Срок:20.04.2018 г.

3.Заведующему структурным подразделением - детским садом провести административную
процедуру по отчислению ребенка из структурного подразделения.

Ответственный: Заведующий структурным
подразделением детским садом }lЪ22

Н.Ю.Шевченко
4.Приказ разместить на сайте учреждения в трехдневный срок,

5.Контроль испрлнения настоящего прикiва оставляю за собой,

И.О. директора а"7- Е.Н.Агиевич

Заведующий струкtурным
детским садом ЛЬ 22

Исп. Шевченко Н.Ю,
4-2з-|0

лъ

,ФИо

ребенка
.Щата рохсления ребенка .Щата отчисления

из детского сада
Кула

выбывает

Щетский сад ЛЬ22
l овчинников Tl мофей Игоревич 2з.02.20l1 l8.04.2018 в школу

подразделением
l{.Ю.Шевченко{2